Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 15/06/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:44.853
Media del dia 01:59.418
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.034
Tiempo medio grupo prueba 01:59.132
Pilotos en grupo 46
Mejor tiempo grupo 01:44.853
Tiempo medio grupo 01:59.588




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P280840 01:44.853 [ 01:44.853 | 00:00.000 | 00:14.565| 00:00.000 | 00:14.734| 36
P286178 01:45.693 [ 00:00.839 | 00:00.839| 00:13.725| 00:00.839| 00:13.895| 54
P283358 01:46.035 [ 00:00.342 | 00:01.182| 00:13.383 | 00:01.182 | 00:13.552 | 38
P286164 01:46.117 [ 00:00.081 | 00:01.263 | 00:13.301 [ 00:01.263 | 00:13.471 16
P286130 01:49.536 | 00:03.418 | 00:04.682| 00:09.882 | 00:04.682 | 00:10.052| 33
P286495 01:50.281 | 00:00.745| 00:05.427] 00:09.137 | 00:05.427| 00:09.307 | 43
P286124 01:51.195 [ 00:00.914 | 00:06.342 | 00:08.223 | 00:06.342 | 00:08.392 | 58
P286180 01:51.744 [ 00:00.549 | 00:06.891 | 00:07.674| 00:06.891 | 00:07.843 | 42
P286108 01:52.332 [ 00:00.587 | 00:07.479| 00:07.086 | 00:07.479 | 00:07.255| 27
P286175 01:53.338 | 00:01.006 | 00:08.485| 00:06.080 | 00:08.485| 00:06.249 16
P286111 01:53.764 [ 00:00.425| 00:08.911 | 00:05.654| 00:08.911 | 00:05.823 | 25
P286144 01:53.936 [ 00:00.171 | 00:09.082 | 00:05.482| 00:09.082 | 00:05.652| 26
El Yayo 01:55.402 [ 00:01.466 | 00:10.549 | 00:04.016 | 00:10.549 | 00:04.185 16
P286168 01:55.441 [ 00:00.039 | 00:10.588 | 00:03.977 | 00:10.588 | 00:04.146 | 47
P286134 01:55.495 [ 00:00.053 | 00:10.641 | 00:03.923 | 00:10.641 | 00:04.093 | 46
JaPoGa 01:55.516 [ 00:00.021 | 00:10.663 | 00:03.902 | 00:10.663 | 00:04.071 30
P286107 01:55.788 [ 00:00.271 | 00:10.934 | 00:03.630 | 00:10.934 | 00:03.800 | 39
P280915 01:56.883 [ 00:01.095| 00:12.029 | 00:02.535| 00:12.029 | 00:02.705| 39
P286121 01:59.035 [ 00:02.152 | 00:14.181 | 00:00.383 | 00:14.181 | 00:00.553 | 22
P286182 01:59.560 [ 00:00.525 | 00:14.707 | 00:00.141 | 00:14.707 | 00:00.027 | 46
A.Vazquez 02:00.288 [ 00:00.728 | 00:15.435| 00:00.869 | 00:15.435| 00:00.700 | 33
P286106 02:00.619 [ 00:00.330 | 00:15.766 | 00:01.200| 00:15.766 | 00:01.031 22
P286120 02:00.753 [ 00:00.134 | 00:15.900 | 00:01.334| 00:15.900 | 00:01.165| 33
P286123 02:00.798 [ 00:00.044 | 00:15.944 | 00:01.379| 00:15.944| 00:01.209| 41
diegosoleraperea 02:00.881 [ 00:00.083 | 00:16.028 | 00:01.462| 00:16.028 | 00:01.293| 51
P286116 02:01.864 [ 00:00.982 | 00:17.010| 00:02.445| 00:17.010 | 00:02.275| 45
B.Lopez 02:02.610 [ 00:00.746 | 00:17.756 | 00:03.191| 00:17.756 | 00:03.021 | 47
P286493 02:02.681 [ 00:00.071 | 00:17.828 | 00:03.262 | 00:17.828 | 00:03.093| 21
P286117 02:02.856 [ 00:00.174 | 00:18.002 | 00:03.437| 00:18.002 | 00:03.267 | 49
P286105 02:03.095 [ 00:00.239 | 00:18.241 | 00:03.676 | 00:18.241 | 00:03.506| 36
P286183 02:03.104 [ 00:00.008 | 00:18.250 | 00:03.685| 00:18.250 | 00:03.515| 54
P286118 02:03.791 [ 00:00.687 | 00:18.937 | 00:04.372 | 00:18.937| 00:04.202| 51
P286133 02:04.804 [ 00:01.013 | 00:19.950 | 00:05.385] 00:19.950 | 00:05.215| 35
P286125 02:04.851 [ 00:00.047 | 00:19.998 | 00:05.432| 00:19.998 | 00:05.263 | 53
P286472 02:04.936 [ 00:00.085 | 00:20.083 | 00:05.517 | 00:20.083 | 00:05.348| 24
P286119 02:05.024 [ 00:00.087 | 00:20.170 | 00:05.605| 00:20.170 | 00:05.435| 55
P252549 02:07.016 [ 00:01.992 | 00:22.163 | 00:07.597 | 00:22.163 | 00:07.428 | 26
P286122 02:08.231 [ 00:01.214 | 00:23.377 | 00:08.812 | 00:23.377 | 00:08.642| 30
P286101 02:10.865 [ 00:02.634 | 00:26.012| 00:11.446| 00:26.012| 00:11.277| 31
Hector Sedano 02:11.088 [ 00:00.222 | 00:26.234 | 00:11.669 | 00:26.234| 00:11.499| 53
Cris&carla 02:11.192 [ 00:00.104 | 00:26.338 | 00:11.773 | 00:26.338 | 00:11.603 | 36
P286173 02:11.796 [ 00:00.604 | 00:26.943 | 00:12.377| 00:26.943 | 00:12.208 | 45
P286496 02:13.380 [ 00:01.583 | 00:28.526| 00:13.961 | 00:28.526 | 00:13.791 31
P286477 02:13.400 [ 00:00.020 | 00:28.547 | 00:13.981 | 00:28.547 | 00:13.812| 44
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